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Campeonatos Regionais de Verão da ARNN
Santa Marta de Penaguião, 29 - 30/6/2024

Prova 17 Femin., 50m Bruços Juvenis
29/06/2024 - 17:05 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 33.00 Joana Patricia Pinto GCVR Felgueiras 20/12/2013
Recordes Regionais (25m) Juv A 34.75 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Peso da Régua 03/03/2024
Recordes Regionais (25m) Juv B 35.69 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Estarreja 17/12/2022

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Régua 35.15 525
2. Maria Manuel Braz 209417 09 Gcvr 35.64 504
3. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 38.43 402
4. Iara Beatriz Matela 201729 09 EN Bragança 39.04 383
5. Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Bragança 41.09 329
6. Vitoria Cortinhas Pinto 211716 10 CMN Peso da Régua 42.25 302
7. Benedita Campelo Carvalho 219492 09 EN Bragança 46.43 228
8. Sara Pinto Portugal 205676 09 Flavitus 48.53 199
9. Ines Frederico Santos 217397 10 Durius Ac Pesqueira 49.26 191

10. Bruna Filipa Costa 220503 09 Durius Ac Pesqueira 54.75 139
11. Leonor Bento Afonso 216581 10 EN Bragança 56.25 128

DNS Leonor Monteiro Conde 205863 09 Penafiel

Prova 17 Femin., 50m Bruços Juniores e Seniores
29/06/2024 - 17:05 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 33.00 Joana Patricia Pinto GCVR Felgueiras 20/12/2013
Recordes Regionais (25m) Sen 33.00 Joana Patrícia Pinto GCVR Felgueiras 20/12/2013
Recordes Regionais (25m) 17 33.81 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 12/03/2023
Recordes Regionais (25m) 16 33.31 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 06/03/2022

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Andreia Monteiro Barreira 204638 06 CMN Peso da Régua 34.81 541
2. Ana Margarida Guedes 109087 01 Gcvr 35.28 519
3. Francisca Sena Pinheiro 129598 05 Gcvr 37.55 431
4. Mariana Jose Martins 220726 06 EN Bragança 41.17 327
5. Maria Elisabete Mina 148127 08 Gcvr 42.06 306

Prova 17 Femin., 50m Bruços Absoluto
29/06/2024 - 17:05 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 33.00 Joana Patricia Pinto GCVR Felgueiras 20/12/2013
Recordes Regionais (25m) Sen 33.00 Joana Patrícia Pinto GCVR Felgueiras 20/12/2013
Recordes Regionais (25m) 17 33.81 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 12/03/2023
Recordes Regionais (25m) 16 33.31 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 06/03/2022
Recordes Regionais (25m) Juv A 34.75 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Peso da Régua 03/03/2024
Recordes Regionais (25m) Juv B 35.69 Eva Alexandra Coutinho CMNPR Estarreja 17/12/2022
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Andreia Monteiro Barreira 204638 06 CMN Peso da Régua 34.81 541
2. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Régua 35.15 525
3. Ana Margarida Guedes 109087 01 Gcvr 35.28 519
4. Maria Manuel Braz 209417 09 Gcvr 35.64 504
5. Francisca Sena Pinheiro 129598 05 Gcvr 37.55 431
6. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 38.43 402
7. Iara Beatriz Matela 201729 09 EN Bragança 39.04 383
8. Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Bragança 41.09 329
9. Mariana Jose Martins 220726 06 EN Bragança 41.17 327

10. Maria Elisabete Mina 148127 08 Gcvr 42.06 306
11. Vitoria Cortinhas Pinto 211716 10 CMN Peso da Régua 42.25 302
12. Benedita Campelo Carvalho 219492 09 EN Bragança 46.43 228
13. Sara Pinto Portugal 205676 09 Flavitus 48.53 199
14. Ines Frederico Santos 217397 10 Durius Ac Pesqueira 49.26 191
15. Bruna Filipa Costa 220503 09 Durius Ac Pesqueira 54.75 139
16. Leonor Bento Afonso 216581 10 EN Bragança 56.25 128

DNS Leonor Monteiro Conde 205863 09 Penafiel


